

平成26年度 特定非営利活動に係る事業会計収支計算書  
平成26年4月1日から平成27年3月31日まで

特定非営利活動法人 映像産業振興機構

科 目	金 額(単位:円)		
I 経常収入の部			
1 会費・入会金収入		44,240,000	
2 受取補助金		485,322,845	
3 受託事業収入		236,161,368	
4 雑収入		608,519	
経常収入合計			766,332,732
II 経常支出の部			
1 事業費			
(1) 人材育成事業費	115,062,176		
(2) 内外市場整備事業費	548,831,267		
(3) 調査研究事業費	0		
(4) 交流促進事業費	33,308,487		
(5) 普及啓発事業費	875,275		
(6) 自主事業費	2,174,491	700,251,696	
2 管理費			
(1) 理事報酬	92,835		
(2) 租税公課	162,252		
(3) 事務局人件費	32,094,938		
(4) 集会費	54,540		
(5) 事務所管理費	23,600,159		
(6) 交通・通信費	772,294		
(7) 什器消耗品費	306,016		
(8) 事務機器賃貸費	1,549,940		
(9) 雑費	6,101,610	64,734,584	
経常支出合計			764,986,280
経常収支差額			1,346,452
III その他資金収入の部			
1 預り基金特定資産取り崩し収入		1,986,556,437	
2 短期借入金収入		50,000,000	
その他資金収入合計			2,036,556,437
IV その他資金支出の部			
1 預り基金取り崩し支出		1,988,233,905	
2 差入保証金支払支出		48,523,536	
3 ソフトウェア購入支出		11,820,000	
その他資金支出合計			2,048,577,441
当期収支差額			-10,674,552
前期繰越収支差額			86,916,327
次期繰越収支差額			76,241,775
(正味財産増減の部)			
V 正味財産増加の部			
1 資産増加額			
差入保証金増加額		48,523,536	
ソフトウェア増加額		11,820,000	
2 負債減少額			
預り基金減少額		1,988,233,905	
増加額合計			2,048,577,441
VI 正味財産減少の部			
1 資産減少額			
当期収支差額		10,674,552	
預り基金特定資産減少額		1,986,556,437	
工具器具備品減価償却額		25,062	
ソフトウェア減価償却額		7,989,000	
2 負債増加額			
短期借入金増加額		50,000,000	
減少額合計			2,055,245,051
当期正味財産増加額			-6,667,610
前期繰越正味財産額			133,963,317
当期正味財産合計			127,295,707